972-822-
9062; Anh Long: 469-682-7611 

TRỢ GIÚP QUỸ MỤC VỤ GIÁO PHẬN 2025 (2025 
BISHOP’S ANNUAL APPEAL)  
Đức Giám Mục Địa Phận mời gọi chúng ta thương trợ 
giúp Quỹ Mục Giáo Phận 2025 (2025 Bishop’s Annual 
Appeal).  

Tổng số Giáo Phận muốn Giáo Xứ: $46,000.00 (bốn 
mươi sáu ngàn Mỹ Kim).   
Tổng số Giáo Xứ đã gởi về Giáo Phận: $18,890.00 
Tổng số Giáo Xứ còn thiếu để đạt chỉ tiêu: $27,110.00 

Xin quý anh chị em tiếp tục thương mến hy sinh cho Giáo 
Phận. Xin sử dụng bao thư “2025 Bishop’s Annual Ap-
peal” (bìa thư ở bàn cuối nhà thờ) để đóng góp.

[...]

quý anh chị em giúp cho Giáo Phận. 

ỦNG HỘ CHƯƠNG TRÌNH VÉ SỐ GÂY QUỸ 2025  
Mỗi anh chị em thương hy sinh ủng hộ (hoặc bán hộ) 
Giáo Xứ 20 tấm vé ($10/mỗi vé). Vé số sẽ được xổ vào 
dịp mừng Bổn Mạng Giáo Xứ, ngày 28 tháng 6 năm 2025. 
Giải thưởng là một chiếc xe trị giá ba mươi ba ngàn Mỹ 
Kim ($33,000), cùng nhiều giải thưởng đặc biệt khác. Xin 
anh chị em vui lòng gởi lại cuống vé số, tiền bán vé số, 
hoặc những tấm vé số không bán được về Giáo Xứ hoặc 
những người phụ trách sau đây: Anh Duy: 469-543-7780; 
Anh Long: 469-682-7611; Chị Dung Cecilia: